

## NOW FOODS DHA-500 mg 180 kapsułek żelowych



Cena: 140,90 PLN

### Opis słownikowy

Producent	NOW FOODS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości** NOW FOODS DHA-500 mg 180 kapsułek żelowych zawiera 500 mg DHA oraz 250 mg EPA. Rozwój mózgu, prawidłowe widzenie i praca serca. WOLNE od skażenia PCB (polichlorowane bifenyle) oraz dioksyn. DHA 500 marki NOW® zawiera naturalny frakcjonowany tran z tuńczyka, o wysokiej zawartości nienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3: DHA oraz EPA. Cząsteczka DHA (kwas dokozaheksaenowy) jest istotnym składnikiem budowy tkanek mózgu człowieka, skóry i siatkówki oka. EPA (kwas eikozapentaenowy) inicjuje proces wytwarzania kwasu dokozaheksaenowego (DHA) w naturze. Kwas dokozaheksaenowy DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego rozwoju mózgu i prawidłowego widzenia. Kwasy EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca. Naturalny koncentrat tranu zawarty w tych kapsułkach jest produkowany w oparciu o ścisłe standardy kontroli jakości. Jest testowany na brak obecności potencjalnie szkodliwych poziomów zanieczyszczeń (tj. rtęci, metali ciężkich, PCB-polichlorowanych bifenyli, dioksyn oraz innych zanieczyszczeń). Zawartość substancji czynnych wiennej porcji produktu: kwas DHA: 1000 mg; kwas EPA: 500 mg. Dla zachowania bezpieczeństwa i satysfakcji swoich klientów wszyscy dostawcy NOW Foods są kontrolowani całościowo w sposób nieprzerwany. **Zalecane spożycie** Jako suplement diety przyjmować 1 kapsułkę 2 razy dziennie, przy posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. **Ważne** Przechowywanie Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Pamiętaj o recyklingu. **Ostrzeżenie** Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej czterech lat i osób dorosłych. Spożywanie produktu w ciąży i okresie karmienia należy skonsultować z lekarzem. **Składniki**

Frakcjonowany olej z w?troby tu?czyka (DHA/EPA 50%/25%); materia? kapsu?ki: ?elatyna wo?owa; subst. rozpuszczaj?ca: gliceryna ro?linna, woda; subst. pow?okotw?rcza: celuloza; subst. przeciwutleniaj?ca: d-alfa tokoferol z ekstraktu z soi (bez GMO).

W procesie produkcji nie użyto alergenów i składników: drożdży, pszenicy, glutenu, mleka, jaj, skorupiaków. Wyprodukowano w zakładzie stosującym zasady dobrej praktyki wytwarzania (GMP), w którym przetwarzają się składniki innych preparatów zawierające te alergeny.

Zawartość składników fizjologicznieczynnych w dziennej porcji:	Zalecana dzienna porcja: 2 kapsułki	%RWS
Olej wątroby tuńczyka frakcjonowany na:	2000 mg	†
– kwas dokozaheksaenowy DHA – kwas eikozapentaenowy EPA	1000 mg / 500 mg	††

RWS – Referencyjna wartość spożycia (dzienna) † – RWS nie zostało określone

Frakcjonowany olej z wątroby tuńczyka (DHA/EPA 50%/25%); materiał kapsułki: żelatyna wołowa; subst. rozpuszczająca: gliceryna roślinna, woda; subst. powłokotwórcza: celuloza; subst. przeciwutleniająca: d-alfa tokoferol z ekstraktu z soi (bez GMO). W procesie produkcji nie użyto alergenów i składników: drożdży, pszenicy, glutenu, mleka, jaj, skorupiaków. Wyprodukowano w zakładzie stosującym zasady dobrej praktyki wytwarzania (GMP), w którym przetwarzają się składniki innych preparatów zawierające te alergeny. **Producent** Producent: NOW Foods, 395 S Glen Ellynn Road Bloomingdale, IL 60108, USA. Wyłączny dystrybutor w Polsce: Pro Natura S.J., ul. Gen. L. Okulickiego 133D, 71-040 Szczecin.